
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKE

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210810700139 981

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939500367 979

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213341400040 979

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213905200195 978

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936300216 978

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211951900017 978

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211940000176 978

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211011700029 973

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937900307 969

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210201900037 968

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211948600050 966

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400211 963

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211961500002 963

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211216200003 961

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211945900010 961

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014000017 959

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939700097 959

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211215000077 957

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214405000074 956

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300066 954

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212922400045 953

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211619000038 953

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212629900004 953

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212829100014 951

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214746900035 950

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100200039 947

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014000038 945

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213906100020 943

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210708000151 943

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400058 941

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211948200037 939

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213145200055 937

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212526500138 934

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400132 933

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212921500057 929

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400313 926

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211935900002 925

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300037 924

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936600049 923

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014200139 920

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212232600006 920

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939700092 919

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211961200010 919

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213906600116 917

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210708000082 917

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300032 910



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211960700029 910

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300058 909

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212232600037 909

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014000073 908

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400194 908

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939500195 908

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300075 907

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014000074 907

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211948200007 907

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939500069 905

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300078 904

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400212 904

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213145200020 903

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211417600025 902

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939500409 902

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211935800011 901

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213906600038 899

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014200049 899

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214013300101 897

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214012700021 896

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300072 895

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211958300005 895

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014400023 894

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212921500058 894

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211938100026 893

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400004 893

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213123300009 892

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212921500010 890

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211938800063 890

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211956300027 889

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210749200014 888

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211215000137 885

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100200257 885

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400120 883

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211619000060 882

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400078 882

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014400009 880

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937900101 880

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014200114 878

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936000124 877

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212921100040 876

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211948600061 876

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939500187 875

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214226900399 873

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213220300010 871

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214013300062 871

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212232600065 871



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211940000065 871

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214304800065 870

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937900088 870

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 215001200086 869

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939300178 868

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939500387 867

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211960700063 867

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100200113 866

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213220300053 863

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211935800008 863

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400035 863

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211940000156 862

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939700100 859

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211960600016 855

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300049 854

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213625000146 853

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211940200025 851

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213359300041 851

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213359300042 849

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213946600069 848

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214013300054 848

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213906100023 847

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214227300008 845

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400192 845

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211940000082 844

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213906600087 843

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300042 842

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211948200042 842

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014400086 841

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400256 841

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210708600194 839

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211940000164 838

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 215001200078 838

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211519400004 837

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214632700002 836

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014200149 834

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211418500066 834

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400026 828

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211960700049 827

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210152500008 826

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936300076 826

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939700387 826

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211958300033 826

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211960700030 826

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211948600081 824

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936800006 821

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211960700028 817



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213555800021 815

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400276 815

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400267 815

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939500162 808

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939700413 808

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214012700034 802

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100200023 799

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100300031 795

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210403300102 795

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400366 795

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211940200015 792

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211215600015 791

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210749200005 790

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213341500041 790

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 215614300026 787

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213359300035 787

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213441200022 785

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936300146 785

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400233 781

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211940000079 780

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939700411 778

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936400017 777

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939900226 777

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939700004 775

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937900382 772

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936800021 771

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211938800060 770

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939100120 768

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211948200058 767

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400174 762

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400377 758

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939500110 758

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214013300113 758

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213123800169 757

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210708000122 756

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937900326 754

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211947900028 753

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211948200019 752

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936800095 748

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936600145 746

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936800116 744

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939900077 743

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213555800015 741

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211947900004 740

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213440900134 737

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400385 733

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939700366 731



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210403700196 730

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211938600092 728

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210100200061 727

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 212922800183 723

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 213625000305 709

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939400238 708

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400266 704

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214014400079 701

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936600195 700

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211939500266 696

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936400028 693

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937900301 690

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400079 688

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211934000086 678

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211937400078 674

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936600222 673

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 210708900076 670

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211936600213 669

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 215311600028 657

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 214304800105 651

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 211705900288 650


